

ประมาณราคา

โครงการก่อสร้างแท่น ค.ส.ล. แบ่งช่องจราจร บริเวณสามแยกหนองเสือขนาดกว้าง 0.20 ม. ยาว 3.00 ม.

สูง 1.00 ม. จำนวน 3 แท่ง ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณสามแยกหนองเสือ ถนนแสงชูโตสายเก่า

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาวันที่ **E-2 พ.ย. 2561**

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	<b>งานแท่ง ค.ส.ล.</b>							
1	งานรื้อถนน ค.ส.ล. เดิม พร้อมขนทิ้ง	7.92	ตร.ม.	-	-	150.00	1,188.00	1,188.00
2	งานขุดดิน	3.08	ลบ.ม.	-	-	148.00	455.84	455.84
3	ทรายหยาบรองพื้น	0.79	ลบ.ม.	205.00	161.95	91.00	71.89	233.84
4	คอนกรีตหยาบรองกันหลุม	0.39	ลบ.ม.	1,500.00	585.00	398.00	155.22	740.22
5	คอนกรีตโครงสร้าง เปลือยผิว	4.96	ลบ.ม.	1,700.00	8,432.00	391.00	1,939.36	10,371.36
6	เหล็ก RB $\varnothing$ 9 มม. SR 24	14.11	เส้น	107.47	1,516.40	20.45	288.55	1,804.95
7	เหล็ก DB $\varnothing$ 12 มม. SR 24	34.05	เส้น	195.32	6,650.65	29.30	997.67	7,648.31
8	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	11.18	กก.	28.00	313.04	-	-	313.04
9	ไม้แบบ	17.42	ลบ.พ.	420.00	7,316.40	154.00	2,682.68	9,999.08
10	ไม้คร่าว	5.22	ลบ.พ.	420.00	2,192.40	110.00	574.20	2,766.60
11	ตะปู	5.66	กก.	29.60	167.54	-	-	167.54
12	งานทาสีชนิดสำหรับงานจราจร	21.00	ตร.ม.	60.00	1,260.00	35.00	735.00	1,995.00
	<b>รวมงานแท่ง ค.ส.ล.</b>				<b>28,595.37</b>		<b>9,088.40</b>	<b>37,683.78</b>
	<b>งานป้ายจราจรพร้อมไฟกระพริบ</b>							
1	ตู้ไฟสำหรับติดตั้งแผงเซลล์แสงอาทิตย์	1.00	ชุด	1,900.00	1,900.00	-	-	1,900.00
2	แผงไฟสัญญาณมีฝาครอบชนิดหลอด LED	1.00	ชุด	2,300.00	2,300.00	-	-	2,300.00
3	แผงรับแสงอาทิตย์ป้องกันน้ำและความชื้น	1.00	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00
4	อุปกรณ์ควบคุมการทำงานและการเก็บประจุ	1.00	ชุด	2,400.00	2,400.00	-	-	2,400.00
5	แบตเตอรี่ชนิดแห้ง (Dry Cell)	1.00	ชุด	600.00	600.00	-	-	600.00
6	เสาสำหรับติดตั้งชุดไฟสัญญาณพร้อมฐาน	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
7	ป้ายจราจร ขนาด $\varnothing$ 0.60 ม.	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00
8	ป้ายจราจร ขนาด 0.45X0.75 ม.	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00
9	ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1.00	ชุด	-	-	1,800.00	1,800.00	1,800.00
	<b>รวมงานป้ายจราจรพร้อมไฟกระพริบ</b>				<b>15,700.00</b>		<b>1,800.00</b>	<b>17,500.00</b>
	<b>รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น</b>				<b>44,295.37</b>		<b>10,888.40</b>	<b>55,183.78</b>

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางกนกนวล รัตนกุลสมร)

ลงชื่อ ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุกฤษฏ์ จันทร์โท)

ลงชื่อ ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมชาย ชัยประสาร)